5
1

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация
                           «Объединение строителей Владимирской области»
                                                            Протокол
           Заседания Совета некоммерческого партнерства саморегулируемая
               организация «Объединение строителей Владимирской области»
«25»  сентября 2012 г.                                                                                     № 19-2012

Присутствовали: Федоров Ю.А., Басов В.Г., Зотов А.В., Мартьянов О.В., Морев В.В.,  Сайгак К.В., Чижов О.А.

Отсутствовали: Андреев А.А., Николаев В.П.

Кворум для проведения заседания имеется.

Приглашенные: Тарасов А.Б.

                                                   ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями.
1. СЛУШАЛИ:
Информацию исполнительного директора А.Б.Тарасова о замене Свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с  изменениями.

РЕШИЛИ:

1.Заменить Свидетельство о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями:
1.ЗАО «РСУ» (расширение видов) ИНН 3301003314 ОГРН 1033303205891

Юридический адрес: 601652, Владимирская обл., г. Александров, ул. Киржачская, 23

ГОЛОСОВАЛИ:
 «За» - 7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

 Принято единогласно.
	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П.Некряч